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Bolag Rutger Arnhults entré som största ägare i Castellum innebär inga avtryck i styrelsen, som föreslås vara helt intakt under 2019.

Patrik Essehorn, utsedd av Rutger Arnhult, har varit med i valberedningen som inför årsstämman 2019 föreslår omval av hela
styrelsen, bestående av: <br /> <br /> Charlotte Strömberg (ordförande), Per Berggren, Anna-Karin Hatt, Christer Jacobson,
Christina Karlsson Kazeem, Nina Linander och Johan Skoglund.<br /> <br /> Valberedningen skriver: "Valberedningens
bedömning är att styrelsearbetet i Castellum fungerar mycket väl och att styrelsens ledamöter, var för sig och tillsammans, besitter bred kompetens och
erfarenhet som är relevant för Castellums verksamhet. De senaste åren har präglats av en snabb förändringstakt i Castellum, bl a i förhållande till
affärsutveckling, finansieringsfrågor, omstruktureringar inom koncernen och effektiviseringsarbete. Det arbetet fortsätter. Koncern-ledningen har också varit
föremål för flera personförändringar. Mot den bakgrunden anser valberedningen att det är betydelsefullt med fortsatt kontinuitet i styrelsearbetet. Nuvarande
styrelseledamöter uppger att de är motiverade att bidra till slutförandet av det nu pågående förändringsarbetet inom Castellum, varför valberedningen
föreslår omval av samtliga nuvarande styrelseledamöter.<br /> <br /> Valberedningen anser att styrelseledamöterna i Castellum har god kompetens och
omfattande erfarenhet beträffande fastighetsfrågor i vid bemärkelse, hållbarhetsfrågor, infrastrukturfrågor och samhällsplanering, kapitalmarknadsfrågor och
finansieringsfrågor, kundservice och förändrade kundbeteenden, trendanalys, digitalisering, insikt om transformationstrender hos såväl privata som
offentliga samarbetspartners, kommunikation och marknadsföring samt styrelsearbete i allmänhet. Således anser valberedningen att nuvarande
styrelseledamöter formar en styrelse som tillsammans har den mångsidighet och bredd av kompetens, erfarenhet och bakgrund som erfordras med hänsyn till
Castellums verksamhet, utvecklingsskede och förhållanden i övrigt. Valberedningens förslag innebär att fyra av sju styrelseledamöter i bolaget är kvinnor."

- Nicklas Tollesson
nicklas@fastighetssverige.se
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